ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018 Ç  115 №

07.03.2018 г. №115

	Куславкка хули

	город Козловка

Об определении вида и перечня объектов для отбывания в 2018 году административного наказания в виде обязательных работ

[bookmark: sub_3]
Руководствуясь статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях администрация Козловского района Чувашской Республики постановляет:
1.Утвердить по согласованию с УФССП России по Чувашской Республике прилагаемый перечень объектов и виды работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Козловского района.
2. Довести данное постановление до руководителей предприятий, учреждений, организаций и глав сельских поселений Козловского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Козловский вестник».

Глава администрации
Козловского района
	            А.И. Васильев

Утвержден
постановлением администрации
Козловского района
Чувашской Республики
от 07.03 .2018 г.   №  115

Перечень объектов и виды работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Козловского района

	№пп
	Наименование предприятия
	Виды обязательных работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Администрация Козловского городского поселения (г. Козловка)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	2.
	Администрация Андреево – Базарского
сельского поселения  (д. Андреево-Базары)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	3.
	Администрация Аттиковского
сельского поселения (с. Аттиково)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	4.
	Администрация Байгуловскго
сельского поселения (с. Байгулово)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	5.
	Администрация Еметкинского
сельского поселения (д. Еметкино)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	6.
	Администрация Карамышевского
сельского поселения (с. Карамышево)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	7.
	Администрация Карачевского
сельского поселения (д. Илебары)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	8.
	Администрация Солдыбаевского
сельского поселения (д. Солдыбаево)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	9.
	Администрация Тюрлеминского
сельского поселения (ст. Тюрлема)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	10.
	Администрация Янгильдинского
сельского поселения (с. Янгильдино)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	11.
	МБОУ «Андреево-Базарская СОШ» (д. Андреево-Базары)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	12.
	МБОУ «Байгуловская СОШ» (с. Байгулово)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	13.
	МБОУ «Еметкинская СОШ» (д. Еметкино)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	14.
	МБОУ «Карамышевская СОШ» (с. Карамышево)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	15.
	МБОУ «Карачевская ООШ» (д. Илебары)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	16.
	МБОУ «Солдыбаевская ООШ» (д. Солдыбаево)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	17.
	МБОУ «Тюрлеминская СОШ» (ст.Тюрлема)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	18
	МБОУ «Янгильдинская ООШ» (с. Янгильдино)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	19
	МОУ «Козловская СОШ №2» (г. Козловка)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

	20
	МОУ «Козловская СОШ №3» (г. Козловка)
	Уборка, благоустройство и озеленение территорий
	5

Исп.Илларионова К.А.

Начальник отдела организационно-контрольной,                                       Е.Ю.Дмитриев
 правовой и кадровой работы

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]